[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18.09.2019 № 717

307910 Курская область, сл. Белая
	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных норм параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 46:01:010202:10.

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                          от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Беловского района Курской области от  26.07.2018 № III-39/3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципальных образований входящих в состав муниципального района «Беловский район» Курской области», Уставом  муниципального района «Беловский район» Курской области, постановлением Главы Беловского района Курской области № 14 от 31.07.2019 «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства», на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний по вопросу предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения допустимого минимального отступа от границ земельного участка с кадастровым номером 46:01:010202:10, расположенного по адресу: Курская область, Беловский район, сл. Белая, ул. Комсомольская, д.30,  Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить гр. Макаренко Василию Юрьевичу и Макаренко Марии Михайловне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в части уменьшения отступа от границ земельного участка с кадастровым номером 46:01:010202:10, общей площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Беловский район, Беловский сельсовет, сл. Белая, ул. Комсомольская, д.30, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений: со стороны домовладения № 32 с 3,0 метров до 0 метров.

2.Гр. Макаренко Василию Юрьевичу и Макаренко Марии Михайловне уведомить Администрацию Беловского района Курской области о планируемом строительстве (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства.

3.Обнародовать данное постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Беловского района Курской области http://www.bel.rkursk.ru/.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления Администрации Беловского района Курской области Шевцова Б.И.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района

Курской области                                                                       Н.В. Волобуев